Środki na finansowanie realizacji projektów wyłonionych w konkursie będą pochodzić z budżetu 
MSZ na rok 2026, w części przeznaczonej na współpracę rozwojową. Maksymalna łączna kwota 
środków na finansowanie realizacji zadań publicznych w 2026 r. wynosi: 28 360 000 zł (słownie: 
dwadzieścia osiem milionów trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych) w podziale na kraje, zgodnie 
z pkt. 2.1. Regulaminu. 

5.2. Drugi moduł oferty modułowej będzie finansowany ze środków budżetowych MSZ na rok 2027, 
po spełnieniu warunków, o których mowa w pkt. 4.3 Regulaminu, z uwzględnieniem pkt. 4.4 
Regulaminu.